報道機関 各位

 「令和４年度第３回さいたま市ＳＤＧｓコミュニティ」を

開催します！

本市では、市内企業による持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）の理念を尊重し、経済・

社会・環境の３つの分野を意識した経営活動を推進するため、「さいたま市ＳＤＧｓ企

業認証制度」を実施しています。
このたび、認証企業のＳＤＧｓ達成に向けた取組を深化させることを目的に、「令和

４年度第３回さいたま市ＳＤＧｓコミュニティ」を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時

  令和５年３月９日（木） １３時３０分から１５時３０分まで（受付開始１３時）

２ 会  場

  武蔵野銀行本店ビル２階 Ｍ'ｓ
エ ム ズ

ＳＱＵＡＲＥ
ス ク エ ア

（大宮区桜木町１丁目１０－８）

３ プログラム

（１）講演 ジェンダー平等７つの壁とウェルビーイングな働き方

     講師 同志社大学大学院 ビジネス研究科 教授 飯塚 まり 氏

（２）グループワーク

※詳細については、別添チラシをご覧ください。
※新型コロナウイルス感染の状況により、内容を変更する場合があります。
※講演内容は、後日、市ＨＰにて公開予定です。

記者発表資料
令和５年３月８日（水）
問い合わせ先：経済政策課
課長：新井
担当：木元、徳田
電話：８２９－１３６２
内線：４５７０